«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету экология

Количество участников: 24

Дата и время проведения олимпиады: 01 декабря 2022, 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Королев Дмитрий Витальевич

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету экология (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету экология (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету экология (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету экология (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / Д.В. Королев

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету экология

Класс: 7-11

Количество участников: 24

Максимально возможное количество баллов: 7 кл. - 42 б., 8 кл. – 46 б., 9 кл. – 38 б., 10 кл.

– 48 б., 11 кл. – 56 б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Карпова Виолетта Дмитриевна 7 Долгина М.А. 7

2 Сажин Тимофей Александрович 7 Иевлева С.Г. 5

3 Тропина Рузанна Руслановна 7 Прядкина Г.М. 14

4 Андриянец Ксения Евгеньевна 8 Дъбенска Л.В. 14

5 Будрина Арина Андреевна 8 Дъбенска Л.В. 10

6 Кулишов Кирилл Александрович 8 Прядкина Г.М. 16

7 Логинов Фѐдор Михайлович 8 Иевлева С.Г. 16

8 Репина Эвелина Евгеньевна 8 Дъбенска Л.В. 18

9 Тарасова Алеся Владимировна 8 Дъбенска Л.В. 13

10 Ткаченко Елизавета Алексеевна 8 Дъбенска Л.В. 15

11 Асланбекова Альфия Бахишевна 9 Рамазанова Э.А. 17

12 Бочкарѐва Татьяна Денисовна 9 Иевлева С.Г. 16

13 Велев Вячеслав Георгиевич 9 Чирухина Н.Н 12

14 Лобов Даниил Александрович 9 Иевлева С.Г. 17

15 Манукян Акоб Варданович 9 Чирухина Н.Н 3

16 Политова Полина Сергеевна 9 Иевлева С.Г. 19

17 Тимохин Денис Сергеевич 10 Дъбенска Л.В. 16

18 Феофилов Сергей Дмитриевич 10 Дъбенска Л.В. 13

19 Филиппова Александра Сергеевна 10 Дъбенска Л.В. 10

20 Власов Иван Сергеевич 11 Иевлева С.Г. 24

21 Логинов Савелий Андреевич 11 Иевлева С.Г. 18

22 Маликов Дмитрий Николаевич 11 Дъбенска Л.В. 16

23 Митцель Данил Константинович 11 Дъбенска Л.В. 10

24 Чесноков Кирилл Витальевич 11 Иевлева С.Г. 16

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету экология

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Репина Эвелина Евгеньевна 8 18 Призѐр

2 Политова Полина Сергеевна 9 19 Победитель

3 Асланбекова Альфия Бахишевна 9 17 Призѐр

4 Лобов Даниил Александрович 9 17 Призѐр

5 Власов Иван Сергеевич 11 24 Призѐр